АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «27» марта   2025 г. №  7-р
	             с. Троицкое

О внесении изменений в распоряжение администрации Троицкого сельского поселения от 27.03.2024 № 8-р «Об утверждении  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,   в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов":
1. Внести в распоряжение администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.03.2024   № 8-р «Об утверждении  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих в администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
– Председатель комиссии:
- Шумский Владимир Иванович - глава Троицкого сельского поселения– председатель комиссии:
- Мазницына Юлия Викторовна -  председатель Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения - заместитель председателя комиссии.
- Смирнова Елена Валерьевна -  ведущий специалист Троицкого сельского поселения – секретарь комиссии;
- Белоусов Сергей Михайлович – директор МКУК «Троицкий Дом культуры» - член комиссии;
- Новикова Наталья Владимировна - директор  МКУ «Ивушка» (представитель профсоюзной организации) - член комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Троицкого
сельского поселения                                                                       В.И.Шумский